
  
 
 

 
 

Nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 |  

www.mas-radbuza.cz 
 

 
 

Zápis ze setkání PS matematická gramotnost SO ORP Nýřany 
(setkání proběhlo v rámci Letní školy ve Strašíně dne 17. srpna 2020 - přítomní viz. prezenční 

listina) 
(reg. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008596) 

 
 

 
 

1. Aktuality MAP SO ORP Nýřany 
 
V rámci PS Mgr. Tomáš Svoboda (MAS Radbuza) seznámil přítomné s realizovanými                                         
a plánovanými aktivitami   MAP SO ORP Nýřany v oblasti matematické gramotnosti: 
 
 
Půjčovna pomůcek pro rozvoj digitální gramotnosti – počátkem školního roku bude vytvořena 
půjčovna pomůcek pro rozvoj digitální gramotnosti. Školy si budou moci půjčovat sety ozobotů, 
beebotů a dalších pomůcek na domluvenou dobu, a využívat je jak při práci v hodinách 
matematiky, tak např. v družině či jiných aktivitách. Konkrétní podmínky a pravidla půjčovny 
budou představeny pravděpodobně na další PS MG, případně s nimi budou školy seznámeny 
jiným způsobem. 
 
Když se v matematice nedaří  – setkání s Mgr. Jiřinou Bednářovou na dané téma určené                         
pro pedagogy 1. stupně ZŠ. Setkání je naplánováno na říjen 2020. 
  

2. Diskuse a možná témata dalších PS 
 
Z diskuze vyplynul zájem o další semináře s lektorkou Jaroslavou Pachlovou, která byla hostem 
Letní školy a též o exkurzi do její domovské školy. Též byl zmiňován seminář bezpečnosti na 
internetu a tvorby bezpečných hesel.  

 
 
Kontakt: 
Zuzana Štychová: 725 909 846 (stychova@mas-radbuza.cz)  
Pavla Adamcová: 720 021 961 (adamcova@mas-radbuza.cz)  

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/
mailto:stychova@mas-radbuza.cz
mailto:adamcova@mas-radbuza.cz

